
 

 

UCHWAŁA NR 348/LVIII/22 

RADY POWIATU PAJĘCZAŃSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Pajęczańskiego na 2023 rok 

Na podstawie  art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. c i d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 

2022 r. poz. 1526) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, 

art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 259 ust. 2, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz.U. 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na 2023 rok w wysokości 96.866.315,22 zł, w tym dochody majątkowe 

w kwocie 48.188.218,22 zł oraz dochody bieżące w kwocie 48.678.097,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na 2023 rok w wysokości 108.769.612,02 zł, w tym wydatki majątkowe 

w kwocie 60.835.873,22 zł oraz wydatki bieżące w kwocie 47.933.738,80 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 11.903.296,80 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 9.956.952,80 zł oraz 

przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.946.344,00 zł. 

§ 4. Określa się przychody budżetu w kwocie 12.647.655,00 zł i rozchody budżetu w kwocie 744.358,20 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. W budżecie na 2023 rok tworzy się rezerwy z przeznaczeniem na wydatki bieżące, z tego: 

- ogólną w kwocie 159.269,00 zł, 

- celową na zadania związane z oświatą w kwocie 193.006,00 zł, 

- celową na zarządzanie kryzysowe w kwocie 65.000,00 zł, 

- celową na odprawy emerytalne w kwocie 504.725,00 zł. 

§ 6. Określa się plan wydatków majątkowych w 2023 roku według załącznika Nr 4. 

§ 7. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku według załącznika Nr 5. 

§ 8. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2023 roku według załącznika Nr 6. 

§ 9. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 

porozumień (umów) miedzy jednostkami samorządu terytorialnego na 2023 rok według załącznika Nr 7. 

§ 10. Ustala się plan dotacji udzielonych z budżetu powiatu w 2023 roku według załącznika Nr 8. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 września 2023 r.

Poz. 7689



§ 11. Ustala się plan dochodów z tytułu opłat i kar i wydatków na finansowanie ochrony środowiska 

i gospodarki wodnej w 2023 roku według załącznika Nr 9. 

§ 12. Ustala się dochody z tytułu opłat za usługi geodezyjne i kartograficzne oraz wydatki na prowadzenie 

zasobu geodezyjno - kartograficznego na 2023 rok według załącznika Nr 10. 

§ 13. Ustala się dochody budżetu państwa planowane do uzyskania w 2023 roku przez powiat w związku 

z realizacją zadań zleconych według załącznika Nr 11. 

§ 14. Ustala się plan dochodów z tytułu środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych i wydatków finansowanych środkami pochodzącymi z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych według załącznika Nr 12. 

§ 15. Ustala się limit zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych i kredytów zaciąganych na 

sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do wysokości 1.194.359,00 zł. 

§ 16. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

- zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 

1.000.000,00 zł, 

- dokonywania zmian w rocznym planie wydatków majątkowych nieujętych w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej w ramach tego samego działu nie powodując likwidacji lub powstania nowego wydatku, 

- dokonywania zmian budżetu powiatu w granicach działu wydatków polegających na przesunięciach między 

paragrafami planu wydatków bieżących w zakresie środków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 

pracy oraz składki od nich naliczane, 

- przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 

wydatków bieżących w obrębie wydatków rozdziału związanych z realizacją zadań statutowych jednostki 

budżetowej, 

- lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu powiatu. 

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega ogłoszeniu. 

§ 19. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym. 

  

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

 

Dorota Jaskuła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7689



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 348/LVIII/22 

Rady Powiatu Pajęczańskiego 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

 

Dochody budżetu Powiatu Pajęczańskiego w 2023 roku 

 w złotych  

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

020    Leśnictwo 350 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 02095   Pozostała działalność 350 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

350 000,00 

700    Gospodarka mieszkaniowa 192 965,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 192 965,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

99 965,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 

93 000,00 

710    Działalność usługowa 1 410 517,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 71012   Zadania z zakresu geodezji i kartografii 700 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7689



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 450 000,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

250 000,00 

 71015   Nadzór budowlany 710 517,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych  z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

710 517,00 

750    Administracja publiczna 142 038,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75011   Urzędy wojewódzkie 132 038,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

132 038,00 

 75020   Starostwa powiatowe 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych  z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 7 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 

752    Obrona narodowa 38 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75212   Pozostałe wydatki obronne 6 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

6 000,00 

 75224   Kwalifikacja wojskowa. 32 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7689



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

24 000,00 

  2120 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez powiat na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej 

8 000,00 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 795 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 783 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych  z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

5 783 400,00 

 75421   Zarządzanie kryzysowe 12 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

12 000,00 

755    Wymiar sprawiedliwości 132 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75515   Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych  z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

132 000,00 

756    

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

13 110 814,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7689



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
1 751 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 800 000,00 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

801 500,00 

  0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 150 000,00 

 75622   
Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa 
11 359 314,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 504 778,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 854 536,00 

758    Różne rozliczenia 23 586 608,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych  z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
17 192 006,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 17 192 006,00 

 75803   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 4 518 387,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych  z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 518 387,00 

 75832   Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 1 876 215,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 876 215,00 

801    Oświata i wychowanie 302 909,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7689



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 80120   Licea ogólnokształcące 35 015,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 
wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 

certyfikatów i ich duplikatów 

300,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

14 615,00 

  0830 Wpływy z usług 20 000,00 

 80195   Pozostała działalność 267 894,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2120 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez powiat na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej 

267 894,00 

852    Pomoc społeczna 2 225 092,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych  z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 85202   Domy pomocy społecznej 1 745 524,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 

służebności 
268,00 

  0830 Wpływy z usług 1 699 200,00 

  2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu 
46 056,00 

 85203   Ośrodki wsparcia 479 568,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

479 568,00 

853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 113 650,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7689



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 85321   Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 96 480,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych  z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

96 426,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 

54,00 

 85324   
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
3 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 500,00 

 85333   Powiatowe urzędy pracy 13 670,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 

służebności 
3 570,00 

  0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 
100,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 

854    Edukacyjna opieka wychowawcza 100 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 85403   Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 100 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 100 000,00 

855    Rodzina 607 076,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 85508   Rodziny zastępcze 344 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7689



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2310 

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

85 000,00 

  2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

109 000,00 

  2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 

związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących 

150 000,00 

 85510   Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 263 076,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 

służebności 
76,00 

  2310 

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

170 000,00 

  2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

34 000,00 

  2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 

związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących 

59 000,00 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 210 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
210 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych  z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 210 000,00 

926    Kultura fizyczna 361 028,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych  z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 92601   Obiekty sportowe 361 028,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7689



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 

służebności 
28,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

11 000,00 

  0830 Wpływy z usług 350 000,00 

bieżące 48 678 097,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

majątkowe 

010    Rolnictwo i łowiectwo 5 204 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 204 000,00 

 01005   Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 5 204 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 204 000,00 

  6258 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

3 311 000,00 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 893 000,00 

600    Transport i łączność 32 345 618,22 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 60014   Drogi publiczne powiatowe 23 506 184,22 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

2 160 907,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7689



  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

21 345 277,22 

 60018   Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 8 839 434,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych 

8 839 434,00 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 13 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  6410 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

13 600,00 

851    Ochrona zdrowia 10 625 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych  z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 85111   Szpitale ogólne 10 625 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

10 625 000,00 

majątkowe 48 188 218,22 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 204 000,00 

 

Ogółem: 96 866 315,22 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
5 204 000,00 

 

    Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Dorota Jaskuła 

 

     

     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7689



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 348/LVIII/22 

Rady Powiatu Pajęczańskiego 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

 

Wydatki budżetu Powiatu Pajęczańskiego w 2023 roku 

Dział Rozdział 
§ /  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

z tego: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 204 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 204 000,00    5 204 000,00    5 204 000,00    0,00    0,00    

 01005  

Prace geodezyjno-

urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa 

5 204 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 204 000,00    5 204 000,00    5 204 000,00    0,00    0,00    

020   Leśnictwo 413 900,00    413 900,00    63 900,00    0,00    63 900,00    0,00    350 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

02001  Gospodarka leśna 61 000,00    61 000,00    61 000,00    0,00    61 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

02002  
Nadzór nad gospodarką 

leśną 
2 900,00    2 900,00    2 900,00    0,00    2 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

02095  Pozostała działalność 350 000,00    350 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    350 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

600   Transport i łączność 41 945 196,22    2 024 108,00    2 024 108,00    0,00    2 024 108,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    39 921 088,22    39 921 088,22    0,00    0,00    0,00    

 

60004  
Lokalny transport 

zbiorowy 
550 000,00    550 000,00    550 000,00    0,00    550 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

60014  
Drogi publiczne 

powiatowe 
41 395 196,22    1 474 108,00    1 474 108,00    0,00    1 474 108,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    39 921 088,22    39 921 088,22    0,00    0,00    0,00    

700   Gospodarka mieszkaniowa 178 065,00    113 065,00    113 065,00    46 150,00    66 915,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    65 000,00    65 000,00    0,00    0,00    0,00    

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
178 065,00    113 065,00    113 065,00    46 150,00    66 915,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    65 000,00    65 000,00    0,00    0,00    0,00    

710   Działalność usługowa 1 449 239,80    1 449 239,80    1 448 239,80    904 719,00    543 520,80    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
71012  

Zadania z zakresu geodezji 

i kartografii 
738 722,80    738 722,80    738 722,80    321 306,00    417 416,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

71015  Nadzór budowlany 710 517,00    710 517,00    709 517,00    583 413,00    126 104,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

750   Administracja publiczna 9 346 593,00    9 346 593,00    8 927 593,00    7 556 823,00    1 370 770,00    0,00    419 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

75011  Urzędy wojewódzkie 132 038,00    132 038,00    132 038,00    131 848,00    190,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

75019  Rady powiatów 375 600,00    375 600,00    17 600,00    0,00    17 600,00    0,00    358 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

75020  Starostwa powiatowe 7 944 717,00    7 944 717,00    7 884 717,00    6 656 164,00    1 228 553,00    0,00    60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

75075  
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

75085  
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 
848 738,00    848 738,00    847 738,00    768 811,00    78 927,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

75095  Pozostała działalność 15 500,00    15 500,00    15 500,00    0,00    15 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

752   Obrona narodowa 38 000,00    38 000,00    38 000,00    20 000,00    18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75212  Pozostałe wydatki obronne 6 000,00    6 000,00    6 000,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

75224  Kwalifikacja wojskowa. 32 000,00    32 000,00    32 000,00    20 000,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

754   
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 
5 809 000,00    5 795 400,00    5 596 400,00    5 287 700,00    308 700,00    0,00    199 000,00    0,00    0,00    0,00    13 600,00    13 600,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7689



 
75411  

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej 

5 797 000,00    5 783 400,00    5 584 400,00    5 287 700,00    296 700,00    0,00    199 000,00    0,00    0,00    0,00    13 600,00    13 600,00    0,00    0,00    0,00    

75421  Zarządzanie kryzysowe 12 000,00    12 000,00    12 000,00    0,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

755   Wymiar sprawiedliwości 132 000,00    132 000,00    67 980,00    2 500,00    65 480,00    64 020,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75515  
Nieodpłatna pomoc 

prawna 
132 000,00    132 000,00    67 980,00    2 500,00    65 480,00    64 020,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

757   Obsługa długu publicznego 450 000,00    450 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    450 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75702  

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

450 000,00    450 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    450 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

758   Różne rozliczenia 922 000,00    922 000,00    922 000,00    0,00    922 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 922 000,00    922 000,00    922 000,00    0,00    922 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801   Oświata i wychowanie 14 389 700,00    14 389 700,00    14 379 246,00    13 319 080,00    1 060 166,00    0,00    10 454,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

80102  
Szkoły podstawowe 

specjalne 
3 102 025,00    3 102 025,00    3 101 492,00    2 990 241,00    111 251,00    0,00    533,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

80105  Przedszkola specjalne 551 064,00    551 064,00    550 524,00    531 930,00    18 594,00    0,00    540,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

80115  Technika 2 591 224,00    2 591 224,00    2 591 024,00    2 411 001,00    180 023,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

80117  
Branżowe szkoły I i II 
stopnia 

980 904,00    980 904,00    976 906,00    812 589,00    164 317,00    0,00    3 998,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

80120  Licea ogólnokształcące 4 898 905,00    4 898 905,00    4 894 115,00    4 505 595,00    388 520,00    0,00    4 790,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

80134  
Szkoły zawodowe 

specjalne 
1 256 276,00    1 256 276,00    1 255 995,00    1 214 460,00    41 535,00    0,00    281,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

80152  

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 
klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych 

w szkołach innego typu, 

liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych 

w branżowych szkołach I 
stopnia oraz szkołach 

artystycznych 

646 322,00    646 322,00    646 210,00    609 224,00    36 986,00    0,00    112,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

80195  Pozostała działalność 362 980,00    362 980,00    362 980,00    244 040,00    118 940,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

851   Ochrona zdrowia 15 658 185,00    26 000,00    26 000,00    11 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 632 185,00    15 632 185,00    0,00    0,00    0,00    

 

85111  Szpitale ogólne 15 632 185,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 632 185,00    15 632 185,00    0,00    0,00    0,00    

85149  
Programy polityki 

zdrowotnej 
10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

85195  Pozostała działalność 16 000,00    16 000,00    16 000,00    11 000,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852   Pomoc społeczna 2 974 651,00    2 974 651,00    2 970 616,00    2 438 412,00    532 204,00    0,00    4 035,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

85202  Domy pomocy społecznej 1 986 678,00    1 986 678,00    1 983 678,00    1 616 175,00    367 503,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

85203  Ośrodki wsparcia 479 568,00    479 568,00    479 268,00    369 908,00    109 360,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

85205  

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie 

8 500,00    8 500,00    8 500,00    0,00    8 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

85218  
Powiatowe centra pomocy 

rodzinie 
499 905,00    499 905,00    499 170,00    452 329,00    46 841,00    0,00    735,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

853   
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 
2 598 836,00    2 598 836,00    2 597 136,00    2 420 154,00    176 982,00    0,00    1 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85321  

Zespoły do spraw 

orzekania o 
niepełnosprawności 

186 450,00    186 450,00    186 450,00    160 145,00    26 305,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

85333  Powiatowe urzędy pracy 2 412 386,00    2 412 386,00    2 410 686,00    2 260 009,00    150 677,00    0,00    1 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
3 480 003,00    3 480 003,00    3 473 782,00    2 889 047,00    584 735,00    0,00    6 221,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

 

 

 

85403  
Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze 
2 119 970,00    2 119 970,00    2 115 349,00    1 656 019,00    459 330,00    0,00    4 621,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

85404  
Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 
108 334,00    108 334,00    108 334,00    108 334,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7689



 

 85406  

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 

1 233 763,00    1 233 763,00    1 232 163,00    1 124 694,00    107 469,00    0,00    1 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

85495  Pozostała działalność 17 936,00    17 936,00    17 936,00    0,00    17 936,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855   Rodzina 1 824 483,00    1 824 483,00    448 805,00    239 993,00    208 812,00    790 000,00    585 678,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

85508  Rodziny zastępcze 1 019 577,00    1 019 577,00    51 730,00    43 730,00    8 000,00    410 000,00    557 847,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

85510  

Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych 

804 906,00    804 906,00    397 075,00    196 263,00    200 812,00    380 000,00    27 831,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
245 000,00    245 000,00    245 000,00    0,00    245 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

90001  
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
128 000,00    128 000,00    128 000,00    0,00    128 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

90003  Oczyszczanie miast i wsi 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

90004  
Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 

72 000,00    72 000,00    72 000,00    0,00    72 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

90007  
Zmniejszenie hałasu i 

wibracji 
20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

90095  Pozostała działalność 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
896 458,00    896 458,00    58 500,00    2 000,00    56 500,00    837 958,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

92109  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
572 100,00    572 100,00    4 500,00    0,00    4 500,00    567 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

92116  Biblioteki 274 358,00    274 358,00    4 000,00    0,00    4 000,00    270 358,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

92195  Pozostała działalność 50 000,00    50 000,00    50 000,00    2 000,00    48 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

926   Kultura fizyczna 814 302,00    814 302,00    810 752,00    520 464,00    290 288,00    0,00    3 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
92601  Obiekty sportowe 754 302,00    754 302,00    750 752,00    512 464,00    238 288,00    0,00    3 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

92695  Pozostała działalność 60 000,00    60 000,00    60 000,00    8 000,00    52 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki ogółem: 108 769 612,02    47 933 738,80    44 211 122,80    35 658 042,00    8 553 080,80    1 691 978,00    1 580 638,00    0,00    0,00    450 000,00    60 835 873,22    60 835 873,22    5 204 000,00    0,00    0,00    

                      

               
Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Dorota Jaskuła 

               

               

               

               

               

                      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 7689



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 348/LVIII/22 

Rady Powiatu Pajęczańskiego 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

 
Plan przychodów i rozchodów budżetu w 2023 r. 

 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

 1 2 3 4 

 
Przychody ogółem:  12 647 655,00 

 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

905 1 946 344,00 

 
2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 10 701 311,00 

 
Rozchody ogółem:  744 358,20 

 
1 Wykup innych papierów wartościowych 982 744 358,20 

       

    
Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Dorota Jaskuła 

    

    

    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 7689



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 348/LVIII/22 

Rady Powiatu Pajęczańskiego 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Plan wydatków majątkowych w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 204 000,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 5 204 000,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 311 000,00 

   Scalanie gruntów obiektu Kruplin 3 311 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 893 000,00 

   Scalanie gruntów obiektu Kruplin 1 893 000,00 

600   Transport i łączność 39 921 088,22 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 39 921 088,22 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 535 811,00 

   
Dokumentacja projektowa przebudowy drogi powiatowej Nr 3501E 

Działoszyn-Kiełczygłów w m. Siemkowice, ul. Dworcowa, dł. ok. 1,15 km 
50 000,00 

   

Dokumentacja projektowa przebudowy drogi powiatowej nr 3509E na 

odc.Chorzenice-Bieliki-gr. powiatu pajęcz./radom. na dł. ok. 2,6 km wraz z 
rozbiórką mostu i budową przepustu w m. Bieliki na rzece Krasówka 

200 000,00 

   
Dokumentacja projektowa rozbiórki mostu drogowego i budowa przepustu na 
rz. Pisia w pasie drogi powiatowej Nr 3515E w m. Wistka 

100 000,00 

   Modernizacja infrastruktury drogowej Powiatu Pajęczańskiego 65 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 3502E Powiatu Pajęczańskiego 79 900,00 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 3506E w m. Ławiana na dł. ok. 350 m 100 000,00 

   
Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 3500E na odcinku Pajęczno-
Rząśnia-Będków w miejscowości Pajęczno-Biała wraz z niezbędną 

infrastrukturą  

10 089 861,00 

   
Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 4536 E Rychłocice-Osjaków-

Siemkowice-Pajęczno 
2 170 300,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej Nr 3515E w miejscowości Strzelce Wielkie" 5 680 750,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   Zakup kosiarki bijakowej 40 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
21 345 277,22 

   Modernizacja infrastruktury drogowej Powiatu Pajęczańskiego 6 375 177,22 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 3502E Powiatu Pajęczańskiego 1 955 100,00 

   
Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 4536 E Rychłocice-Osjaków-
Siemkowice-Pajęczno 

10 640 000,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej Nr 3515E w miejscowości Strzelce Wielkie" 2 375 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 65 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 65 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 

   
Wydatki majątkowe przeznaczone na wypłatę odszkodowań za grunty 

nabywane przez Powiat 
65 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 600,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 13 600,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 600,00 

   

Zakup sprzętu elektronicznego i łączności, informatycznego, w tym 

oprogramowania i licencji, transportowego, pływającego, uzbrojenia, techniki 

specjalnej, kwaterunkowego i gospodarczego, szkoleniowego i sportowego, 
medycznego oraz pozostałego 

13 600,00 

851   Ochrona zdrowia 15 632 185,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 7689



 85111  Szpitale ogólne 15 632 185,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 007 185,00 

   Rozbudowa Szpitala Powiatowego w Pajęcznie wraz z pełnym wyposażeniem 5 007 185,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

10 625 000,00 

   Rozbudowa Szpitala Powiatowego w Pajęcznie wraz z pełnym wyposażeniem 10 625 000,00 

  

Razem 60 835 873,22 

 

   Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Dorota Jaskuła 

   

   

   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 7689



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 348/LVIII/22 

Rady Powiatu Pajęczańskiego 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Planowane dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan dotacji 

ogółem 

Plan wydatków 

ogółem 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

z tego: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

zadań 
statutowych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

700   Gospodarka mieszkaniowa 99 965,00    99 965,00    99 965,00    99 965,00    46 150,00    53 815,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 70005 2110 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
99 965,00    99 965,00    99 965,00    99 965,00    46 150,00    53 815,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

710   Działalność usługowa 960 517,00    960 517,00    960 517,00    959 517,00    583 413,00    376 104,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
71012 2110 

Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii 
250 000,00    250 000,00    250 000,00    250 000,00    0,00    250 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

71015 2110 Nadzór budowlany 710 517,00    710 517,00    710 517,00    709 517,00    583 413,00    126 104,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

750   Administracja publiczna 132 038,00    132 038,00    132 038,00    132 038,00    131 848,00    190,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75011 2110 Urzędy wojewódzkie 132 038,00    132 038,00    132 038,00    132 038,00    131 848,00    190,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

752   Obrona narodowa 30 000,00    30 000,00    30 000,00    30 000,00    12 000,00    18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75212 2110 Pozostałe wydatki obronne 6 000,00    6 000,00    6 000,00    6 000,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

75224 2110 Kwalifikacja wojskowa. 24 000,00    24 000,00    24 000,00    24 000,00    12 000,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
5 809 000,00    5 809 000,00    5 795 400,00    5 596 400,00    5 287 700,00    308 700,00    0,00    199 000,00    0,00    0,00    0,00    13 600,00    13 600,00    0,00    0,00    0,00    

 
75411 

2110 Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 

5 783 400,00    
5 797 000,00    

5 783 400,00    5 584 400,00    5 287 700,00    296 700,00    0,00    199 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

6410 13 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    13 600,00    13 600,00    0,00    0,00    0,00    

75421 2110 Zarządzanie kryzysowe 12 000,00    12 000,00    12 000,00    12 000,00    0,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

755   Wymiar sprawiedliwości 132 000,00    132 000,00    132 000,00    67 980,00    2 500,00    65 480,00    64 020,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75515 2110 Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00    132 000,00    132 000,00    67 980,00    2 500,00    65 480,00    64 020,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852   Pomoc społeczna 479 568,00    479 568,00    479 568,00    479 268,00    369 908,00    109 360,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85203 2110 Ośrodki wsparcia 479 568,00    479 568,00    479 568,00    479 268,00    369 908,00    109 360,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

853   
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 
96 426,00    96 426,00    96 426,00    96 426,00    71 784,00    24 642,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85321 2110 
Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności 
96 426,00    96 426,00    96 426,00    96 426,00    71 784,00    24 642,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki ogółem: 7 739 514,00  7 739 514,00    7 725 914,00    7 461 594,00    6 505 303,00    956 291,00    64 020,00    200 300,00    0,00    0,00    0,00    13 600,00    13 600,00    0,00    0,00    0,00    

                      

               
Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Dorota Jaskuła 

               

               

               

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 7689



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 348/LVIII/22 

Rady Powiatu Pajęczańskiego 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Planowane dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2023 roku 

Dział Rozdział Nazwa § 
Dotacje  

ogółem 

Wydatki  

ogółem 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

z tego: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

zadań 

statutowych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

752  Obrona narodowa  8 000,00    8 000,00    8 000,00    8 000,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75224 Kwalifikacja wojskowa 2120 8 000,00    8 000,00    8 000,00    8 000,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801  Oświata i wychowanie  267 894,00    267 894,00    267 894,00    267 894,00    243 540,00    24 354,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80195 Pozostała działalność 2120 267 894,00    267 894,00    267 894,00    267 894,00    243 540,00    24 354,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki ogółem: 275 894,00    275 894,00    275 894,00    275 894,00    251 540,00    24 354,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

                    

               
Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Dorota Jaskuła 

               

               

               

               

               

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 7689



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 348/LVIII/22 

Rady Powiatu Pajęczańskiego 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

 
Planowane dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  w 

2023 roku 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Planowane dochody Planowane wydatki 

 600   Transport i łączność 2 160 907,00 2 160 907,00 

  60014  Drogi publiczne powiatowe 2 160 907,00 2 160 907,00 

 
  6300 Dotacja celowa otrzymana od gmina na dofinasowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 2 160 907,00 2 160 907,00 

 855   Rodzina 398 000,00 398 000,00 

  85508  Rodziny zastępcze 194 000,00 194 000,00 

 
 

 

2310 Dotacja celowa otrzymana z gmin na rodziny zastępcze 85 000,00 85 000,00 

 
 2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatów na rodziny zastępcze 109 000,00 109 000,00 

  85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 204 000,00 204 000,00 

 
 

 

2310 Dotacja celowa otrzymana z gmin na POWTR w Kiedosach 170 000,00 170 000,00 

 
 2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatów na POWTR w Kiedosach 34 000,00 34 000,00 

       

 Razem: 2 558 907,00 2 558 907,00 

       

     Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Dorota Jaskuła 

     

     

     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 7689



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 348/LVIII/22 

Rady Powiatu Pajęczańskiego 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu w 2022 roku 

Dział Rozdział 
Dotacja 

celowa§ 

Dotacja 

podmiotowa§ 
Treść Wartość Przeznaczenie 

Dotacje udzielane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

755    Wymiar sprawiedliwości 64 020,00     

 75515   Nieodpłatna pomoc prawna 64 020,00     

  2360  
Fundacja wyoniona w drode konkursu - nieodpłatna 

pomoc prawna 
64 020,00    wydatki bieżące 

Dotacje dzielane jednostkom sektora finansów publicznych 

855    Rodzina 790 000,00     

 85508   Rodziny zastępcze 410 000,00     

  2310  Gminy 130 000,00    wydatki bieżące 

  2320  Powiaty 280 000,00    wydatki bieżące 

 85510   Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 380 000,00     

  2310  Gminy 20 000,00    wydatki bieżące 

  2320  Powiaty 360 000,00    wydatki bieżące 

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 837 958,00     

 92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 567 600,00     

   2480 Regionalne Centrum Rozwoju Kultury i Turystyki 567 600,00    wydatki bieżące 

 92116   Biblioteki 270 358,00     

   2480 Powiatowa Biblioteka Publiczna 270 358,00    wydatki bieżące 

       

Razem: 1 691 978,00    

       
     Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Dorota Jaskuła 

     

     

     

     

     

       
       
       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 7689



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 348/LVIII/22 

Rady Powiatu Pajęczańskiego 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

 

Plan dochodów z tytułu opłat i kar oraz plan wydatków  na finansowanie ochrony środowiska i 

gospodarki wodnej w 2023 roku 

 

 
Dochody     

 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 210 000,00     

 
 90019  

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 
210 000,00    

 

   0690 Wpływy z różnych opłat 210 000,00     

       

 
Razem: 210 000,00    

 

 
Wydatki 

     

 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Wartość 
 

 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 210 000,00     

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 128 000,00     

   Wydatki bieżące, w tym: 128 000,00     

   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 128 000,00     

  90003 Oczyszczanie miast i wsi 10 000,00     

   Wydatki bieżące, w tym: 10 000,00     

   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00     

  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 72 000,00     

   Wydatki bieżące, w tym: 72 000,00     

   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 72 000,00     

       

 
Razem: 210 000,00     

       

    

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Dorota Jaskuła 

 

     

     

     

     

     

       

       

       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 7689



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 348/LVIII/22 

Rady Powiatu Pajęczańskiego 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

 

Dochody z tytułu opłat za usługi geodezyjne i kartograficzne  oraz wydatki na prowadzenie zasobu 

geodezyjno - kartograficznego  na 2023 rok 

 

Dochody      

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

 710   Działalność usługowa 450 000,00    

  71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 450 000,00    

   0690 Wpływy z różnych opłat 450 000,00    

       

 
Razem: 450 000,00    

       

 
Wydatki 

     

 
Dział Rozdział Wyszczególnienie Wartość 

 
710  Działalność usługowa 488 722,80    

 
 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 488 722,80    

  

 

Wydatki bieżące, w tym: 488 722,80    

  Wydatki związane z realizacja ich zadan statutowych 167 416,80    

  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 321 306,00    

       

 
Razem: 488 722,80    

       

    Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Dorota Jaskuła 

    

    

    

    

       
       
       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 7689



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 348/LVIII/22 

Rady Powiatu Pajęczańskiego 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

 

Dochody budżetu państwa planowane do uzyskania  przez powiat w 2023 roku w związku z realizacją 

zadań zleconych 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 372 000,00    

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 372 000,00    

 

 

 

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 11 000,00    

 

 0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 348 750,00    

 

 0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 
12 250,00    

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 067,00    

  85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1 067,00    

 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 067,00    

       

 
Razem: 373 067,00    

       

    Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Dorota Jaskuła 

    

    

    

    

    

       
       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 7689



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr 348/LVIII/22 

Rady Powiatu Pajęczańskiego 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

 
Plan dochodów i wydatków ze środków  Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na 2023 rok 

 
Dochody     

 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan dochodów 

 600   Transport i łączność 21 345 277,22    

  60014  Drogi publiczne powiatowe 21 345 277,22    

 
  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
21 345 277,22    

 851   Ochrona zdrowia 10 625 000,00    

  85111  Szpitale ogólne 10 625 000,00    

 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

10 625 000,00    

      

 
Razem: 31 970 277,22    

      

 Wydatki     

 
Dział Rozdział Wyszczególnienie Wartość 

 600   Transport i łączność 21 345 277,22    

  60014 Drogi publiczne powiatowe 21 345 277,22    

   Wydatki majątkowe, w tym: 21 345 277,22    

 

 

 

Wydatki inwestycjycje w związku z realizacją zadania pn.: 
"Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 4536E 

Rychłocice - Osjaków - Siemkowice - Pajęczno" 

10 640 000,00    

 
 

Wydatki inwestycjycje w związku z realizacją zadania pn.: 

"Rozbudowa drogi powiatowej nr 3502E" 
1 955 100,00    

 
 

Wydatki inwestycjycje w związku z realizacją zadania pn.: 
"Modernizacja infrastruktury drogowej Powiatu 

Pajęczańskiego" 

6 375 177,22    

 
 

Wydatki inwestycjycje w związku z realizacją zadania pn.: 
"Rozbudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 3515E w 

miejscowości Strzelce Wielkie" 

2 375 000,00    

 
851   Ochrona zdrowia 10 625 000,00    

 
 85111 Szpitale ogólne 10 625 000,00    

   Wydatki majątkowe, w tym: 10 625 000,00    

 

  

Wydatki inwestycjycje w związku z realizacją zadania pn.: 

"Rozbudowa Szpitala Powiatowego w Pajęcznie wraz z pełnym 
wyposażeniem" 

10 625 000,00    

      

 Razem: 31 970 277,22    

      

    

Przewodniczący Rady Powiatu 
 

Dorota Jaskuła 

    

    

    

    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 7689


		2023-09-15T11:42:50+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




